PAGE
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.07.2023
	№ 334

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 15.11.2018 № 734         «О создании попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела при администрации городского поселения Излучинск»

В связи с кадровыми изменениями в администрации поселения:

1. Внести изменения в постановление администрации поселения                       от 15.11.2018 № 734 «О создании попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела при администрации городского поселения Излучинск», изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление от 15.03.2019 № 265 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 15.11.2018                  № 734 «О создании попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела при администрации городского поселения Излучинск».
3. Начальнику отдела организации деятельности администрации поселения (Д.Я. Бурич):

внести информационные справки в оригиналы постановлений администрации поселения от 15.11.2018 № 734, от 15.03.2019 № 265;
разместить (опубликовать) постановление путем его размещения                           на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального                       опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	В.А. Берновик

Приложение к постановлению

администрации поселения

от 18.07.2023 № 334
«Приложение 2 к постановлению

администрации поселения

от 15.11.2018 № 734
Состав

попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела при администрации городского поселения Излучинск
	Берновик

Виктория Анатольевна
	–

	глава администрации поселения, председатель Совета

	Загваздина

Марина Евгеньевна

	–

	заместитель главы администрации
поселения, заместитель председателя Совета

	Карнаухова

Юлия Александровна
	–

	исполняющий обязанности директора МКУ «Партнер», секретарь Совета

	Члены комиссии:

	Болдыш

Анастасия Юрьевна
	–

	специалист-эксперт отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и организации общественной безопасности администрации поселения

	Валеева

Нейля Константиновна
	–

	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и землепользования администрации поселения

	Гладкая

Светлана Геннадиевна
	–
	специалист-эксперт службы жилищно-коммунального хозяйства и транспорта отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и землепользования администрации поселения

	Нестерова

Елена Александровна
	–

	начальник управления по экономике
и финансам администрации поселения

	Папп

Елена Станиславовна
	–

	начальник отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров   и организации общественной безопасности администрации поселения

	Яковлева

Ирина Михайловна
	–

	документовед вспомогательного отдела МКУ «Партнер»

                                                                                                                                      ».